
Id: F9017671-4DCE-4BF7-BD0D-3C9CE078C30D. Uchwalony Strona 1 
 

BROI.0007.29.2020 
 

 
UCHWAŁA NR XV/146/20 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie rozwiązania zespołu szkół 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 91 ust. 7, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.1)) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 86 ze zm.2)) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. rozwiązuje się Zespół Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu, ul. 
Kaliska 9/11, w skład którego wchodzą: 

1) Liceum Ogólnokształcące w Chodczu, przy ul. Kaliskiej 9/11; 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodczu, przy ul. Kaliskiej 9/11; 

3) Technikum w Chodczu, przy ul. Kaliskiej 9/11; 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia w Chodczu, przy ul. Kaliskiej 9/11; 

5) Szkoła Policealna w Chodczu, przy ul. Kaliskiej 9/11. 

§ 2. Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu przekazuje się w zarząd 
Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Lubieńcu. 

§ 3. Wszelkie należności i zobowiązania oraz dokumentację rozwiązanego Zespołu Szkół im. Władysława 
Reymonta w Chodczu przejmuje Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 marca 2020 r.  

 

 
Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 

1681, 1818, 2197 i 2248, z 2020 r. poz. 374. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.  U.  z  2019  r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, 

z 2020 r. poz. 284, 374. 



Id: F9017671-4DCE-4BF7-BD0D-3C9CE078C30D. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały  Rady Powiatu  we Włocławku  w sprawie  w sprawie rozwiązania zespołu szkół. 

Powiat Włocławski  realizuje z udziałem środków unijnych w Lubieńcu (gmina Chodecz), inwestycję pod 
nazwą: „Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego". Inwestycja ta  zostanie oddana do 
użytku 1 września 2020 r. 

Po pierwsze: stosowną uchwałą Rady Powiatu we Włocławku zamierza się utworzyć z dniem 1 września 
2020 roku Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu. 

Po drugie: stosowną uchwałą Rady Powiatu we Włocławku zamierza się utworzyć z dniem 1 września 
2020 roku Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Lubieńcu. 

Biorąc pod uwagę uwarunkowania formalno-prawne, Zarząd Powiatu we  Włocławku przygotował plan 
czynności i działań  wynikających  z przepisów  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148,  ze zm.), który pozwoli z dniem 1 września 2020 r. Powiatowemu Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu rozpocząć działalność. 

Realizując plan należy stosownymi uchwałami  Rady Powiatu we Włocławku: 

1) Rozwiązać  z dniem 31 sierpnia 2020 r. Zespół  Szkół im. Władysława Reymonta w Chodczu, ul. 
Kaliska 9/11; 

2) Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2020 r. Liceum Ogólnokształcące w Chodczu; 

3) Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2020 r. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodczu; 

4) Przekształcić  z dniem 31 sierpnia 2020 r. Technikum w Chodczu w Technikum w Lubieńcu 
(przekształcenie poprzez zmianę siedziby na Lubieniec 40); 

5) Przekształcić  z dniem 31 sierpnia 2020 r. Branżową Szkołę I Stopnia w Chodczu w Branżową Szkołę  
I Stopnia w Lubieńcu (przekształcenie poprzez zmianę siedziby na Lubieniec 40); 

6) Przekształcić  z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkołę Policealną w Chodczu w Szkołę Policealną 
w Lubieńcu  (przekształcenie poprzez zmianę siedziby na Lubieniec 40); 

7) Założyć z dniem 1 września 2020 r. Branżową  Szkołę  II Stopnia w Lubieńcu; 

8) Założyć z dniem 1 września 2020 r. Powiatowe  Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu; 

9) Połączyć z dniem 1 września 2020 r.: 

1. Branżową Szkołę  I Stopnia w Lubieńcu, 

2. Branżową Szkołę  II Stopnia w Lubieńcu, 

3.Technikum w Lubieńcu, 

4. Szkołę Policealną w Lubieńcu, 

5. Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu, 

w Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu; 

10) Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dokonać zmian w planie 
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego 
poprzez podjęcie stosownej uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Włocławskiego. 

Docelowo, w skład Powiatowego  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, po 
podjęciu  przez Radę Powiatu we Włocławku uchwał odpowiednio: w sprawie przekształcenia szkoły lub 
w sprawie założenia szkoły, wejdą: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia w Lubieńcu  (po przekształceniu szkoły - poprzez zmianę siedziby szkoły 
z Chodcza  na Lubieniec 40); 

2 )Branżowa Szkoła II Stopnia w Lubieńcu ( po założeniu szkoły); 



Id: F9017671-4DCE-4BF7-BD0D-3C9CE078C30D. Uchwalony Strona 3 
 

3) Technikum w Lubieńcu (po przekształceniu szkoły- poprzez zmianę siedziby szkoły z Chodcza  na 
Lubieniec 40); 

4) Szkoła Policealna w Lubieńcu (po przekształceniu szkoły- poprzez zmianę siedziby szkoły z Chodcza  
na Lubieniec 40); 

5) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego  w Lubieńcu ( po założeniu centrum). 

Mienie rozwiązanego Zespołu Szkół im. Władysława Reymonta  w Chodczu  zostanie przekazane  
w zarząd Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. 

Wszelkie należności i zobowiązania  oraz dokumentację rozwiązanego Zespołu Szkół im. Władysława 
Reymonta w Chodczu  przejmie Powiatowe  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Lubieńcu. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez reprezentatywne organizacje związkowe zgodnie 
z ustawą z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263). 

Podjęcie w/w uchwały nie powoduje dodatkowych  skutków finansowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


